
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 80 

 
17 червня 2020  року    

 

Про затвердження заходів  

по підготовці до роботи в 

осінньо-зимовий період 2020-2021 років 

 

 

 Заслухавши інформацію начальника відділу соціально-економічного 

розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     архітектури та земельних відносин 

Носова О.Т., про затвердження заходів з підготовки підприємств житлово-

комунального господарства, паливно-енергетичного комплексу та об’єктів 

соціальної сфери Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, до 

роботи в умовах осінньо-зимового періоду 2020-2021 років, на виконання 

розпорядження Голови Літинської районної державної адміністрації № 110 від 22 

травня 2019 року «Про підготовку підприємств житлово-комунального 

господарства, паливно-енергетичного комплексу та об’єктів соціальної сфери до 

роботи в умовах осінньо-зимового періоду 2020-2021 років», керуючись ст.ст. 

29,30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради,   

    
В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи з підготовки підприємств житлово-комунального 

господарства, паливно-енергетичного комплексу та об’єктів соціальної сфери 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади до роботи в умовах 

осінньо-зимового періоду 2020-2021 років (додаються).  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     

архітектури та земельних відносин Носова О.Т. 
 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 
 

 

   

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 81 

 

17 червня 2020  року    

     

Про роботу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті Літинської  

селищної об’єднаної територіальної 

громади за 5 місяців 2020 року 

  

 

 

           Заслухавши та обговоривши звіт голови адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Літинської селищної об’єднаної територіальної громади   

про роботу комісії за 5 місяців 2020 року, керуючись ст. 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Літинської селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Звіт голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради про роботу комісії за 5 місяців 2020 року,  взяти до відома 

(додається). 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.. 

 

 

   

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 
 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    
Р І Ш Е Н Н Я № 82 

                                                                                                                                  

17 червня 2020 року                                                                     

                                          
 

Про затвердження інформаційних та  

технологічних карток адміністративних послуг, 

які надаються Літинською селищною радою  

через програмний комплекс «Інтегрована 

інформаційна система «Соціальна громада» 

 

 

 

     Керуючись ст. ст. 25, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 8, ч. 6 ст. 12 Закону України «Про адміністративні послуги»,  

виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через програмний 

комплекс «Інтегрована інформаційна система «Соціальна громада». 

2. Затвердити інформаційні та технологічні картки з надання адміністративних 

послуг (додаються). 

3. Уповноваженим особам Олексюк Н.Г. та Дрейчук Т.О. під час надання 

адміністративних послуг через програмний комплекс «Інтегрована інформаційна  

система «Соціальна громада» керуватися інформаційними та технологічними 

картками. 

4. Виконання рішення покласти на відділ загально-організаційного забезпечення  

Літинської селищної ради.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.. 

 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ Н.ОЛЕКСЮК  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 



 
   

 
 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 83 
 

17 червня 2020  року    
 

 

Про затвердження заходів щодо відзначення  

Дня скорботи та вшанування пам'яті жертв  

війни на території  Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади  
 

 

 

 Заслухавши інформацію секретаря селищної ради Головащенко Т.Л., про 

затвердження заходів щодо відзначення Дня скорботи та вшанування пам'яті 

жертв війни на території  Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, 

керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

  

1. Затвердити  заходи щодо відзначення Дня скорботи та вшанування пам'яті 

жертв війни на території  Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади (додаються). 

2.  Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника загально-

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 
 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 
  У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 84 
 

17 червня 2020 року  

 

Про відзначення Дня молоді 

на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади 

 

 

Відповідно до Указу Президента України № 323/94 від 22 червня 1994 року 

«Про День молоді», на підтримку молодіжних об’єднань і організацій Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади, керуючись ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня молоді на території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади (додаток 1). 

 

2. Затвердити Положення «Про інтернет - фотоконкурс серед дітей та молоді    

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади «Майбутнє 

Літинщини» (додаток 2). 

 

3. Дане  рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  головного спеціаліста у   

справах сім'ї, молоді та спорту відділу освіти, культури, молоді та спорту 

селищної ради Романець Н.А.. 

 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 
 

 
 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 85 

 17 червня 2020  року     

 

Про відзначення 24-ї річниці 

Дня Конституції України на 

території  Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади  

 

 

 

 

 Відповідно до ст. 161 Конституції України, прийнятій на п’ятій сесії 

Верховної Ради України від 28 червня 1996 року, враховуючи велике значення 

прийняття Конституції України у розбудові незалежної демократичної держави та 

її консолідуючу роль у розвитку громадянського суспільства, керуючись ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної 

ради, 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи  по відзначенню 24- ї річниці Дня  Конституції України на 

території  Літинської селищної об’єднаної територіальної громади (додаються). 

 

2. Дане  рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника загально-

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 
 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 



 
 

     

   

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 86 

 

17 червня 2020 року  

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від 15.06.2020 року про надання додаткової соціальної відпустки за  2020 рік, 

жителям смт.Літин, Бадрак Тетяні Вікторівні, що проживає по                             

вул. Б.Хмельницького, 70 кв.12 та Герман Світлані Володимирівні, що проживає 

по І пров. Б.Хмельницького, 3 кв.7, відповідно до листа Міністерства праці та 

соціальної політики України від 14.04.2008 року, № 235/0/15.08/13,  керуючись  

ст. 19 Закону України „Про відпустки”, ст.34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній раді 

від  15 червня 2020 року (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради  Курочку М.В.. 

 

 
        

 

          Селищний голова    Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК      
 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 87 

17 червня 2020 року    

 

Про затвердження протоколу Узгоджувальної комісії  

про розгляд земельного спору щодо погодження 

меж між суміжними земельними ділянками 

 
 

      Розглянувши протокол Узгоджувальної комісії Літинської селищної ради № 24 від 

16.06.2020 року про розгляд земельного спору щодо погодження меж між суміжними 

земельними ділянками по провулку Водяний, 15, власником якої є  Коломієць Євдокія Петрівна   

та по провулку Водяний, 17, власником якої є Черниш Валентина Григорівна виконком 

відмічає, що відповідно вимог  частини 3 статті 158 Земельного кодексу України  органи 

місцевого самоврядування вирішують земельні спори у межах населених пунктів щодо меж 

земельних ділянок, що перебувають у  власності  і  користуванні громадян.  

      Відповідно до пункту 2.1 розділу IІ Інструкції про встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та їх закріплення межовими знаками, встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) здійснюється на підставі розробленої  та  

затвердженої технічної    документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної  ділянки  в  натурі (на місцевості), технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об'єднання земельних ділянок або проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки. 

      Комісією встановлено, що межі між суміжними земельними ділянками по провулку 

Водяний, 15, власником якої є Коломієць Євдокія Петрівна та по провулку Водяний, 17, 

власником якої є Черниш Валентина Григорівна показані на плані показано від «А» до «Б» було 

встановлено та погоджено під час виготовлення Коломієць Є.П. відповідної документації із 

землеустрою Межі ділянок не змінилися. 

Враховуючи вищевикладене, встановлені обставини спору,  керуючись, пунктом 2 статті  

158 Земельного кодексу України, ст.  33 Закону України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком селищної ради     

В И Р І Ш И В :  

1. Затвердити протокол Узгоджувальної комісії Літинської селищної ради № 24 від     

16.06.2020 року про розгляд земельного спору щодо погодження меж між суміжними 

земельними ділянками по провулку Водяний, 15, власником якої є  Коломієць Євдокія Петрівна 

та по провулку Водяний, 17, власником якої є  Черниш Валентина Григорівна (протокол 

додається). 

2. Погодити  межі між суміжними земельними ділянками по провулку Водяний, 15, власником 

якої є  Коломієць Євдокія Петрівна   та по провулку Водяний, 17, власником якої є  Черниш 

Валентина Григорівна згідно додатку 1 протоколу Узгоджувальної комісії  Літинської селищної 

ради № 24 від 16.06.2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена  виконавчого комітету 

Ставнійчука О.М.   

 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець:  ___________ О.СТАВНІЙЧУК  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 88 

                                                                                                                                    

17 червня 2020 року  

             

 Про надання дозволу на проведення 

 робіт з благоустрою на землях 

 загального користування 

  

 

 

        Розглянувши звернення жителя смт. Літин, вул. Садова, 2, Соколюка Дениса 

Анатолійовича щодо надання дозволу на проведення робіт з благоустрою на 

землях загального користування, комунальної власності прилеглих до його 

домоволодіння по вулиці Б.Хмельницького, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», Правилами благоустрою смт. Літин, затверджених Рішенням 10 сесії 6 

скликання №126 від 26.05.2011 року,  

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Надати дозвіл мешканцю смт. Літин, вул. Садова, 2, Соколюку Денису 

Анатолійовичу на здійснення робіт з благоустрою на землях загального 

користування, комунальної власності прилеглих до його домоволодіння по вулиці 

Б.Хмельницького. 

 

2. Зобов’язати Соколюка Д.А.: 

 

2.1. підтримувати належний санітарний стан на землях загального користування, 

комунальної власності прилеглих до його домоволодіння; 

2.2. під час проведення робіт з благоустрою, дотримуватися правил охорони 

праці і техніки безпеки. 

  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на інспектора з благоустрою 

і ЖКГ селищної ради Черниша С.В. 

 

     

Селищний голова                                                    Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 89 

                                                                                     

17 червня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Берещука М.В. 

  

 

        Розглянувши заяву мешканця м. Гнівань, вул. Піддубного, 32, Берещука 

Максима Вікторовича про присвоєння адреси розташування земельним ділянкам, 

що знаходяться за адресою: смт. Літин, вул. Б. Хмельницького, та додані до заяви 

документи: витяги з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 26.03.2019 року, індексні номери: 160947370 та 

160947079, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 12.06.2020 року) 

та порядкову нумерацію земельних ділянок по вул. Б. Хмельницького, керуючись 

рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня     

2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ : 

 

1. Вважати адресою розташування земельних ділянок, власником яких є Берещук 

Максим Вікторович: 

- земельній ділянці площею 0,0221 га, кадастровий номер: 

0522455100:00:003:1959, цільове призначення: для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд - смт. Літин,                                      

вул. Б. Хмельницького, 1; 

- земельній ділянці площею 0,0248 га, кадастровий номер:  

0522455100:00:003:1960, цільове призначення: для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд - смт. Літин,                                           

вул. Б. Хмельницького, 1А. 

 

2. Рекомендувати Берещуку М.В. здійснити реєстрацію права власності на об’єкти 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
       

 

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 90 

                                                                                     

17 червня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Мороз Н.В. 

  

 

        Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Прибережна, Мороз Наталії 

Володимирівни про присвоєння адреси житловому будинку, що знаходиться за 

адресою: смт. Літин, вул. Прибережна, та додані до заяви документи: рішення 

Літинської районної ради № 21 від 26.051998 року «Про безкоштовне надання та 

передачу земельних ділянок у приватну власність», технічний паспорт на будинок 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами від 04.07.2019 року, 

враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 12.06.2020 року) та 

порядкову нумерацію земельних ділянок по вул. Прибережна, керуючись 

рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня      

2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати адресою житлового будинку, власником якого є Мороз Наталія 

Володимирівна: смт. Літин, вул. Набережна, 61. 

 

2. Рекомендувати Мороз Наталії Володимирівні здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

  

Селищний голова                              Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 91 

                                                                                     

17 червня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Присяжнюк Г.С. 

  

        Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Соборна, 37, кв. 3, Присяжнюк 

Гафії Степанівни про присвоєння адреси розташування земельній ділянці, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Пшеничного поля, та додані до заяви 

документи: державний акт на право власності на земельну ділянку від 02.11.20009 

року, серія ЯЕ №168875, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 

12.06.2020 року) та порядкову нумерацію земельних ділянок по вул. Пшеничного 

поля, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 

24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Вважати адресою розташування земельної ділянки площею 0,1370 га, 

кадастровий номер: 0522455100:00:003:0947, цільове призначення: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, власницею яких є Присяжнюк Гафія Степанівна: смт. Літин,                          

вул. Пшеничного поля, 4. 

 

2. Рекомендувати Присяжнюк Г.С. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

  

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 92 

                                                                                     

17 червня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Пушненка С.В. 

  

        Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Молодіжна, 31, Пушненка 

Сергія Васильовича про присвоєння адреси розташування земельній ділянці та 

розміщеному на ній житловому будинку, що знаходяться за адресою: смт. Літин, 

вул. Дубовий гай, та додані до заяви документи: технічний паспорт на садибний 

(індивідуальний) житловий будинок від 29.09.2008 р, інвентаризаційна справа    

№ 22221, реєстровий № 1889, державний акт на право власності на земельну 

ділянку від 20.11.2007 року, серія ЯМ № 403836, реєстраційний штамп 

Вінницького обласного об’єднаного бюро технічної інвентаризації про право 

особистої власності від 02.12.2008р.,  № 1889, реєстрова книга № 20, враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 12.06.2020 року) та порядкову нумерацію 

земельних ділянок по вул. Дубовий гай, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Вважати адресою розташування земельної ділянки площею 0,1500 га, 

кадастровий номер: 0522455100:00:002:0288, цільове призначення: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, і адресою розміщеного на ній житлового будинку, власником яких є 

Пушненко Сергій Васильович: смт. Літин, вул. Дубовий гай, 52. 

 

2. Рекомендувати Пушненку С.В. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова                             Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 93 

                                                                                     

17.06.2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Романенка С.Т. 

  

 

         Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Дубовий гай, 117, про 

присвоєння адреси розташування земельній ділянці, що знаходиться за адресою: 

смт. Літин, вул. Дубовий гай, та додані до заяви документи: Державний акт на 

право власності на земельну ділянку від 12.03.2010 року, серія ЯК № 775103, 

враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 12.06.2020 року) та 

порядкову нумерацію земельних ділянок по вул. Дубовий гай, керуючись 

рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня     

2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати адресою розташування земельної ділянки: площею 0,1500 га, 

кадастровий номер: 0522455100:00:002:0532, цільове призначення: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, власником якої є Романенко Сергій Трохимович: смт. Літин,                          

вул. Дубовий гай, 119. 

 

2. Рекомендувати Романенку С.Т. здійснити реєстрацію права власності на об’єкт 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

  

 

Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 94 

                                                                                     

17.06.2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Сидорука А.М. 

  

        Розглянувши заяву мешканця с. Садове, вул. Стельмаха, 8, Сидорука Андрія 

Миколайовича про присвоєння адреси розташування земельній ділянці та 

розміщеному на ній житловому будинку, що знаходяться за адресою: Літинський 

район, с. Садове, вул. Стельмаха, та додані до заяви документи: будівельний 

паспорт забудови земельної ділянки від 20.02.2013 року, технічний паспорт на 

садибний (індивідуальний) житловий будинок від 28.09.2018 р, інвентаризаційна 

справа № 82-18-ТП, державний акт на право власності на земельну ділянку від 

18.10.2012 року, серія ЯМ № 065999, враховуючи висновки комісії селищної ради 

(акт від 12.06.2020 року) та порядкову нумерацію земельних ділянок по                       

вул. Стельмаха, с. Садове, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської 

селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської 

селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати адресою розташування земельної ділянки площею 0,1959 га, 

кадастровий номер: 0522486200:05:004:0339, цільове призначення: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, і адресою розміщеного на ній житлового будинку, власником яких є 

Сидорук Андрій Миколайович: Літинський район, с. Садове, вул. Стельмаха, 2А. 

 

2. Рекомендувати Сидоруку А.М. здійснити реєстрацію права власності на об’єкти 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

  

 

Селищний голова                             Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 



 

 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 95 

                                                                                     

17 червня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Захарової Г.Ф. 

  

 

           Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Коцюбинського, (44) 46, 

Захарової Ганни Фірсівни про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Коцюбинського, (44) 46, та додані до 

заяви документи: свідоцтво про право власності на домоволодіння № 98 від 

19.10.1977 р., технічний паспорт на будинок садибного типу з господарськими 

будівлями та спорудами від 05.06.2020 року, інвентаризаційна справа                   

№ 64-20-ТП, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 12.06.2020 

року) та порядкову нумерацію земельних ділянок по вул. Коцюбинського, 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 

жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого є Захарова Ганна 

Фірсівна з смт. Літин, вул. Коцюбинського, (44) 46 на смт. Літин,                         

вул. Коцюбинського, 46. 

 

2. Рекомендувати Захаровій Г.Ф. здійснити реєстрацію права власності на об’єкт 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

  

  Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 

 
       

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 96 

                                                                                     

17 червня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Іванишиної Н.Ф. 

  

 

        Розглянувши заяву Бурячківської Галини Петрівни, поданої за дорученням 

Іванишиної Ніни Филимонівни, яка зареєстрована в смт. Літин, вул. Калинова, 76, 

про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться за адресою: смт. Літин, 

вул. Калинова, 76 (72), власницею якого Іванишина Н. Ф., та додані до заяви 

документи: технічний паспорт на житловий будинок індивідуального житлового 

фонду від 04.11.1986 р., реєстраційний штамп Вінницького обласного об’єднаного 

бюро технічної інвентаризації про право особистої власності, договір про надання 

в безстрокове користування земельної ділянки для будівництва індивідуального 

житлового будинку на праві особистої власності від 26.04.1961 р., довіреність від 

20.02.2020 року, серія НОК 314819, враховуючи висновки комісії селищної ради 

(акт від 12.06.2020 року) та порядкову нумерацію земельних ділянок по            

вул. Калиновій, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної 

ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння 

адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого є Іванишина Ніна 

Филимонівна, з смт. Літин, вул. Калинова, 76(72) на смт. Літин, вул. Калинова, 76. 

 

2. Рекомендувати Іванишиній Н.Ф. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

  

 

Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 



 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

Р І Ш Е Н Н Я № 97 

                                                                                                                                  

17 червня 2020 року  

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

  

 

         Розглянувши звернення та висновки комісії селищної ради по обстеженню 

зелених насаджень, відповідно до Рішення 8 сесії селищної ради 7 скликання 

№186 від 25.03.2020 року «Про затвердження Правил благоустрою території 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади», керуючись ст. 31 та 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев породи береза у 

кількості 8 шт. на території парку по вул. Б. Хмельницького.  

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців робіт. 

3. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.) провести зрізку дерев, зазначених у 

пункті 1 цього рішення, деревину оприбуткувати через бухгалтерію 

підприємства та використати для забезпечення паливними дровами одиноких 

громадян. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.  

 

    

          

Селищний голова                                           Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________  І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 98 

 
17 червня 2020 року   
 

Про надання згоди на прийняття  майна закладів освіти  

із спільної власності територіальної громади с. Селище та 

смт. Літин Літинського району до комунальної власності   

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади 
 

       Відповідно до ст. 142 Конституції України, керуючись ст. ст. 1, 16, 29, 32, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 та п. 7 

Прикінцевих положень Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад»,  ст. ст. 3, 4 Закону України « Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття закладів освіти та їх окремо 

індивідуально визначеного нерухомого та рухомого майна із спільної власності 

територіальної громади с. Селище та смт. Літин,  Літинського району у 

комунальну власність Літинської селищної об’єднаної територіальної громади 

згідно переліку, що додається. 

 
2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради 

делегувати представників до комісії з підготовки актів приймання-передачі  

нерухомого та рухомого майна із спільної власності територіальної громади         

с. Селище та смт. Літин  Літинського району у комунальну власність Літинської  

селищної об’єднаної територіальної громади.  

 

3. Дане  рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури,  молоді та спорту (Липкань Н.В.).  
 
 

Селищний голова                                Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ Н.ЛИПКАНЬ 

                        ___________Ж.ПЛАХОТНЮК  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 

 

 

                                                           
                                           Додаток 

до рішення виконкому № 98 
                                                                               від 17 червня 2020 року  

  

Майно закладів освіти, що приймається  

у комунальну власність  Літинською  селищною  

об’єднаною територіальною громадою 

 

- Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Літинського 

району,  Вінницької області,  адреса: 22300, Вінницька область, Літинський  

район,  селище міського типу Літин, вул. Б. Хмельницького 17;  

 

- Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Літинського 

району, Вінницької області, адреса: 22300 Літинський район, Вінницька область,  

селище міського типу Літин, вул. Соборна, 42; 

 

- Комунального закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів села Селище  

Літинської об’єднаної територіальної громади Вінницької області,  адреса: 22300, 

Вінницька область, Літинський район, село Селище, вул. Соборна, 2. 

 

 

            Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                 Микола КУРОЧКА 

 

 

 

  

 

 

 

 
   

 

  



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 99 

                                                                                     

17 червня 2020 року  

 

№ 

  

Про внесення змін до рішення 6 сесії 7  

скликання від 20 грудня 2019 року № 101  

«Про бюджет Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 
  

       Відповідно до частини 8 статті 23 Бюджетного кодексу України, рішення 

Конкурсної ради 17-го Вінницького обласного конкурсу проектів розвитку 

територіальних громад від 20 травня 2020 року, рішення конкурсної комісії 

Вінницької обласної державної адміністрації з відбору об’єктів комунальної 

власності у сфері дорожнього господарства від 28.05.2020 року, пункту 12 

рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 року № 101 «Про 

бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», 

керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішення 6 сесії 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101 «Про 

бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

(далі – рішення): 

 

1.1.  Збільшити доходи за кодом 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 

загального фонду на суму 62400 грн. та спеціального фонду на суму 87700,89 грн. 

та, відповідно, збільшити видатки по КПК 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

загального фонду на суму 62400 грн. та КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування»  спеціального фонду на суму 87700,89 

грн. на реалізацію проектів-переможців 17-го обласного конкурсу проектів 

розвитку територіальних громад;  

 

1.2. Збільшити доходи за кодом 41052600 «Субвенція з місцевого бюджету на 

фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» спеціального фонду на суму 521220 грн. та, відповідно, 

збільшити видатки по КПК 0117462 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 



 
та дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету» КЕКВ 

3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на аналогічну суму на проведення 

капітального ремонту дорожнього покриття по вул. Фрунзе в смт Літин, 

Вінницької області (коригування № 2); 

 

1.3. Внести зміни до додатків 1, 3, 4, 6 рішення згідно з додатками 1-4 до цього 

рішення. 

 
 2. Фінансовому відділу апарату селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 

 

3. Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

  

Селищний голова                                                Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________  Л.АФАНАСЬЄВА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 100 

 

17 червня 2020  року    
 

Про приймання-передачу 

благодійної допомоги 

 

       З метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої  коронавірусом SARS-CoV-2, та захисту населення в умовах   

надзвичайної ситуації на території Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади, враховуючи рекомендації Міжнародного благодійного фонду «Карітас 

України», відповідно до Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації»,  керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти на безповоротній та безоплатній основі від Міжнародного 

благодійного фонду «Карітас України», за підтримки Програми  «U-LEAD з 

Європою», що реалізує Проєкт «Підтримка об’єднаних територіальних громад у 

боротьбі з пандемією COVID -19», засоби індивідуального захисту та дезінфекції 

в кількості 1299 предметів на загальну вартість 17612,00 грн. (Сімнадцять тисяч 

шістсот дванадцять грн. 00 коп.) згідно з актом приймання-передачі товарів         

№ 209 від 26.05.2020 року. 

 

2. Майно, зазначене у пункті 1, передати КНП  «Літинський районний Центр 

ПМСД», КНП «Літинська ЦРЛ Літинської районної ради» та філія «Хмільницька 

СМЕД», відповідно оформити згідно актів приймання-передачі товарів. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою 

 

 
Селищний голова      Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________  Л.АФАНАСЬЄВА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 101 

 

17 червня 2020  року    
 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Паркова (від будинку № 1 до земельної 

ділянки № 59) та проїзд від вул. Коцюбинського до вул. Паркова (від буд. № 51 

вул. Коцюбинського до буд. № 23 вул. Паркова) в смт. Літин, Літинського району 

Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Паркова (від будинку № 1 до 

земельної ділянки № 59) та проїзд від вул. Коцюбинського до вул. Паркова (від 

буд. № 51 вул. Коцюбинського до буд. № 23 вул. Паркова) в смт. Літин, 

Літинського району, Вінницької області».  

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 102 

 

17 червня 2020  року    
 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Молодіжна (від перехрестя вул. Кармелюка 

до буд. № 111) та проїзд до перехрестя вул. Трипільська і Подільська в смт. Літин, 

Літинського району Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Молодіжна (від перехрестя 

вул. Кармелюка до буд. № 111) та проїзд до перехрестя вул. Трипільська і 

Подільська в смт. Літин, Літинського району, Вінницької області».  

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 


